

## Pachet papetarie

I.D.: 50812470

---

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,55 RON - 840,55 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Folie laminare A4, 80 microni, TPPS 5300018 1 29.99 Lei 29.99 Lei Marker whiteboard CENTROPEN 8559 - Culoare: negru 330071749 1 2.50 Lei 2.50 Lei Marker whiteboard CENTROPEN 8559 - Culoare: roz 330071749 1 2.50 Lei 2.50 Lei Servieta din plastic cu burduf expandabil 3 compartimente FORPUS 329061744 1 23.00 Lei 23.00 Lei Marker whiteboard CENTROPEN 8559 4 buc./set 307161042 1 10.00 Lei 10.00 Lei Marker whiteboard FORPUS - Culoare: verde 320071323 1 2.00 Lei 2.00 Lei Creioane colorate 12 culori/set STAEDTLER 307091016 5 9.90 Lei 49.50 Lei Lipici solid 20 g STAEDTLER 307091302 7 3.80 Lei 26.60 Lei Plastilina 10 culori/set 200 g, KORES 327051613 15 6.80 Lei 102.00 Lei Cartus compatibil HP 302XL F6U68AE, BLACK 315061233 1 136.00 Lei 136.00 Lei Stick USB 64 gb VERBATIM Store'n' Go Pinstripe 318101016 1 52.00 Lei 52.00 Lei File protectie cristal, 75 microni, 100 buc/set NOKI 54430 325041039 1 20.80 Lei 20.80 Lei Hartie IK Copy Paper, A4, 80g/mp, 500 coli/top 330100900 11 13.49 Lei 148.39 Lei Creion HB cu radiera FABER-CASTELL 1112 307081557 15 1.50 Lei 22.50 Lei Servetele umede antibacteriene MONUK'ALL, 60 buc/pachet 305051241 2 9.80 Lei 19.60 Lei Cartus compatibil CANON PG-545XL, BLACK 328031433 1 139.00 Lei 139.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: rosu 327101227 4 1.50 Lei 6.00 Lei USB Drive 32GB VERBATIM PinStripe 306061334 1 31.00 Lei 31.00 Lei Cablu HDMI-HDMI digital, contacte aurite TED ELECTRIC 288404, 5 m 301030913 1 29.90 Lei 29.90 Lei Prelungit

---